APOIO OPERACIONAL NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO/OBRAS PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E
QUANTIDADES DESCRITAS NESTE DOCUMENTO”, CONTRATADAS: AUTOPATOS CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 2.320.000,00 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E VINTE MIL REAIS).DATA
DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 19/11/2025.
Publicado em: 19/11/2025